2

[image: image1.jpg]TEPB
Hitueors wmnpassors s

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО городского округа

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2018 года                    г. Изобильный                                        №87
Об отчете Главы Изобильненского городского округа

Ставропольского края о результатах своей деятельности,
деятельности администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края за 2017 год, в том числе о решении вопросов,
поставленных Думой Изобильненского городского округа

Ставропольского края

В соответствии с частью 11.1. статьи 35, частью 5.1. статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 22 части 2 статьи 30, частью 6 статьи 31 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края

Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Отчет Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края о результатах своей деятельности, деятельности администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края за 2017 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края, принять к сведению.

2. Признать деятельность Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края Козлова Владимира Ильича и деятельность администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края за 2017 год, в том числе по решению вопросов, поставленных Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края, удовлетворительной.

3. Опубликовать отчет Главы Изобильненского городского округа Ставропольского края в газете «Изобильненский муниципальный вестник» и разместить на официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Изобильненского городского округа

Ставропольского края                                                                           А.М. Рогов